DECRETA

Art. 10 Ficam abertos, através da secretaria Municipal de Finanças, observada a Lei n.o 1.490, de

01/01t2025, créditos adicionais suplementares no orçamento Fiscal de 2025, aprovado

através da Lei n.o 1.490, de 01/0112025, no valor total de R§ 433.360,00 (quatrocentos e

trinta e três mil, trezentos e sessenta reais), nas seguintes classificações:

02.02.01 SETOR DE ADMINISTRAÇÃO

04.1 22.0002 ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

2008 MANUT SETOR ADMINISTRAÇÃO

33909300 lndenizações e Restituições

Fonte / Aplicaçãoi 0'11000000 GERAL TOÍAL

04,1 22,OOO5 CONTROLE GERAL